	國立金門大學學生會活動經費決算表

	行政部會單位名稱
	
	活動名稱
	

	活動
負責人
	
	中華民國    年  月  日 星期

	決算收入

	項次
	收入項目
	單價 × 數量
	金 額
	經費來源

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	合 計 ： 新 台 幣          元整

	決算支出

	項次
	名稱
	支出項目
	單價 × 數量
	金 額
	經費來源

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	合 計 ： 新 台 幣        元 整

	收　支 相　抵
	收入（         ）
支出（         ）
	(不足/餘額)  新 台 幣      元整

	差 額 處 理

	學生會費金額
	
	學校補助金額
	

	行政部會
執行長
	學生議會
行政委員會
	學生會
財務處處長
	學生會
(副)會長
	業務承辦
老師

	
	
	
	
	



